Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

28.04.2023                                                                                                                       №  27
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 81

«Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 81 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», строкой:

	253
	09
	2
	R3
	74270
	Обустройство участков улично-дорожной сети вблизи образовательных организаций для обеспечения безопасности дорожного движения в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения"

1.2. Cтроку 153:

	153
	09
	2
	00
	87210
	Субсидии организациям автомобильного пассажирского транспорта на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по муниципальным маршрутам, в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения"

Заменить строкой 34:

	153
	09
	2
	00
	87210
	Субсидии юридическим лицам, выполняющим перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам в соответствии с муниципальной программой пассажирских перевозок автомобильным транспортом в городском округе города Шарыпово по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропоток в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела С.С. Иванову, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина